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Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

Inschrijf statistieken 12 van 36 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

"Aart" Zwemvereniging Meise AART BEL 4 3 7 7 6 13 - - -
Aalsters Swimming Team AST BEL 2 3 5 3 6 9 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 11 7 18 15 11 26 - - -
Cercle Royal De Natation De Br CNBA BEL 11 10 21 21 17 38 - - -
Cercle Royal De Natation De Sc CNSN BEL 3 1 4 3 1 4 - - -
De Beringse Tuimelaars DBT BEL 4 5 9 7 6 13 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 9 9 18 17 13 30 - - -
Groot Beverse Zwemclub GBz BEL 2 - 2 4 - 4 - - -
Hellas-Glana 14-054 NED 3 2 5 6 3 9 - - -
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhoveKAZS BEL 1 1 2 1 2 3 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & Reddin¢cBZKng BEL 1 2 3 1 3 4 - - -
Hzs HZS BEL 2 2 4 3 2 5 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KzZK BEL 10 6 16 17 12 29 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWwWZzC BEL 1 - 1 2 - 2 - - -
Koninklijke Zwemclub White Star DeirWSD BEL 2 3 5 3 4 7 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 11 11 22 22 19 41 - - -
Limburgse Zwemvereniging Lizv BEL 1 - 1 2 - 2 - - -
Lzv Lzv BEL 8 4 12 14 8 22 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 34 24 58 59 41 100 - - -
Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL 1 1 2 3 1 4 - - -
Rbp RBP BEL 1 2 3 1 3 4 - - -
Ronse Swimming Club RSC BEL 9 3 12 15 6 21 - - -
Swimming Team Aalter STA BEL 1 1 2 2 1 3 - - -
Swimming Team Tienen STT BEL 16 10 26 34 20 54 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 5 5 10 11 8 19 - - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL - 3 3 - 6 6 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UzKz BEL 4 3 7 5 6 11 - - -
Zoro ZORO BEL - 3 3 - 6 6 - - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 7 11 18 13 16 29 - - -
Zwemclub Schoten zZs BEL 2 4 6 2 4 6 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels 777 BEL 2 3 5 4 6 10 - - -
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIoSs BEL 2 - 2 4 - 4 - - -
Totaal 32 verenigingen 170 142 312 301 237 538 - - -

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

Naam wedstrijd:
Locatie (plaats):
Datum:

Adres zwembad:

Mega Swim Meet 2018
Gent (BEL)
24/03/2018 - 25/03/2018

Victor Braeckmanlaan 180

Zwembad:
Aantal banen:
Tijdmeting:
Start methode:

Lange baan (50m)

10(0- 9)

Automatisch
1 start regel

Sessienr. 2 - zondag voormiddag, open, 25/03/2018

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Joos Franky H FRST Elene FIRST/10515/62
2 Kamprechter Herman Jasper H FIRST FIRST/110049/74
3 Starter Blomme Alex H MEGA Adegem MEGA/10016/50
4 Jurysecretaris Van Den Bosch Mark H MEGA Zwijnaarde MEGA/10726/68
5 Jurysecretaris Bortels llse D MEGA Gent MEGA/20714/68
6 Official TAK Pletsers Annemieke D LAQUA LAQUA/21211/69
7 Official TAK De Baerdemaeker Pieter H LAQUA LAQUA/11224/77
8 Official TAK Van Derkrieken Lief D LAQUA Kessel-Lo LAQUA/21196/66
9 Official TAK Debrabandere Kristof H LAQUA Kessel Lo LAQUA/11119/66
10 Official TAK De Smedt Marc H ZIoS Denderleeuw ZI0S/11013/66
11 Official TAK Van Houte Hilde D Tsz Hamme Official, TSZ/21020/69
12 Official TAK Lievens Els D AST Aspelare AST/20135/66
13 Official TAK Dornez Lieven H ZTz Pittem ZTZ /11006/75
14 Official TAK Gaillez Sabrina D KzK Harelbeke KZK/21077/79
15 Official TAK Parmentier Brecht H KzK Kortrijk KZK/11064/79
16 Official TAK Heyerick Dieter H KZzK Bissegem KZK/10699/71
17 Official TAK Heirman Els D STW ZELE STW/21037/70
18 Official TAK Lippens Koen H STW Sint-Pauwels STW/11003/70
19 Official TAK Vanhollebeke Johan H FIRST Herzele FIRST/11147/71
20 Official TAK Maginet Heidi D FIRST Zottegem FIRST/21054/69
21 Official TAK Van Dycke Nelly D FIRST Zottegem FIRST/21056/51
22 Official TAK Martens Gunther H FIRST Oudenaarde-NeFIRST/11109/72
23 Official TAK Spleers Wouter H FIRST Oostakker FIRST/11112/71
24 Official TAK Taelman Giovanni H RSC TAK, RSC/11047/73
25 Official TAK Vandorpe Dieter H RSC TAK, RSC/11048/73
26 Official TAK Bouvin Kirsten D ZCK Meise ZCK/21045/77
27 Official TAK Van Loo An D ZCK ZCK/22048/76
28 Official TAK Haers Inge H BzK BZK/21192/77
29 Official TAK Wauters Loic H ZORO ZORO0/10017/75
30 Official TAK De Meyer Nadine D Zzs 7S5/20354/64
31 Official TAK Duhamel Claude H AART AART/11051/71
32 Official TAK Hautman Katty H LzV Sint-Gillis-WaasLZV/21013/75
33 Official TAK De Gucht Nancy D Lzv LZV/21042/73
34 Official TAK Van De Walle Peggy D STT linter STT /20145/65
35 Official TAK Bekaert Hilde D STT Bunsbeek STT /20187/71
36 Official TAK Devos Eefje D STT STT/21101/73
37 Official TAK Van Renterghem Delphine D MEGA Sint-AmandsbeMEGA/21049/69
38 Official TAK De Reu Griet D MEGA Kluizen MEGA/21077/73
39 Official TAK Van Poucke David H MEGA Knesselare MEGA/11122/81
40 Official TAK Claeys Tony H MEGA MEGA/11124/69
41 Official TAK Korolyk Katya H DBT DBT/21066/73

Handtekening jurysecretaris

Handtekening kamprechter

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

2 - zondag voormiddag, open

25/03/2018 - 8:30

Programmanr. 19
25/03/2018 - 8:30

Dames, 100m schoolslag

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 4, 8:30

o

Kuznetcova Svetlana
Brulez Luna
Janssens Eline

Van den Eede Laura
Daelemans Anke
Vermeiren Lies
Custers Klara

OO ~NOU D WNPE

Serie 3van 4, 8:35

De Roose Sarah
De Ketelaere Emma
Maes Rosanne
Ben Naim Nisserine
Pas Inte

Weyts Maxine
Bosmans Fleur
Buytaert Lotte
Dornez Jade

Hecq Kira

o

O©CoO~NOOUODWNPE

Programmanr. 20
25/03/2018 - 8:40

Serie 2 van 4, 8:33

0 Konijn Lieselotte
LAQUA/21329/07 NT 1 Marescaux Camille
ZTZ/21021/05 2:01.38 2 Hollanders Mabel
LZV/21015/06 1:45.36 3 Haegeman Karen
TSZ/21014/04 1:42.03 4 Limpens Amelie
ZCK/22043/05 1:44.20 5 Keulemans Zsofi
WSD/21005/02 1:48.35 6 Goossens Sarah
LAQUA/21258/07 2:02.48 7 Lemaire Femke

8 Keppens Lauren

9 Verfaillie Marie

Serie 4 van 4, 8:37

RSC/21004/96 1:35.24 0 De Velder Maya
WSD/21000/00 1:28.53 1 Wauters Laura
AART/21048/01  1:24.60 2 Buyck Sara
CNBA/002507/02 1:21.39 3 Waulfrancke Erin
ZORO/20055/03 1:17.16 4 Van Nieuwenhove Laurien
STW/21019/01 1:19.64 5 Van Loon Lien
ZCK/20309/02 1:22.76 6 Neyt Alissia
TSZ/20226/02 1:25.64 7 Moedersheim Ambre
ZTZ/21019/06 1:32.78 8 Van Avermaet Merel
LAQUA/21111/02 1:39.70 9 Parmentier Marie-Julie

Heren, 100m schoolslag

LAQUA/21124/02 1:37.71
RSC/21007/02  1:29.35
BRABO/21226/04 1:25.09
AST/20132/97  1:21.53
MEGA/20563/00  1:17.87
FIRST/21149/03  1:19.72
STW/21014/00  1:22.79
AART/21046/01  1:27.23
AST/21040/00  1:34.56
UZKZ/21044/06  1:41.34

FIRST/21064/05  1:34.83
STT/21024/03 1:27.31
MEGA/20083/95 1:23.31
MEGA/21057/02  1:21.00
MEGA/20663/99  1:16.40
LAQUA/21166/01 1:18.40
MEGA/20497/99  1:22.11
ZORO/20052/03  1:25.62
TSZ/20219/01 1:30.97
KZK/21055/06 1:37.73

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 7, 8:40

0

1

2

3 Van Tilburg Uwe
4 Wittebolle Robin
5 Wauters Stef
De Mul Tom

6
7
8
9

Serie 3van 7, 8:44

Maaroufi Ismael
Birlogeanu Luca
Deprez Lukas
Colman Kevin
Schellemans Seppe
De Munnynck Ties
Van Cauteren Tom
Serraris Damien
Deceuninck Emiel
Mabbe Elian

o

OO ~NOU_WNE

Serie 2 van 7, 8:42

Van Nieuwenhuyse Jef
De Valck Dante

De Paepe Thor
Debrabandere Paul
Peeters Tijs

Coussens Bavo
Goossens Torsten
Bakx Senne

Gantois Nicolas
Verschuren Jarno

o

ZCK/11039/06 1:56.53
RSC/11062/03 1:50.95
STT/11072/07 1:54.60
MEGA/11198/05 NT

©CoO~NOO O WNBE

Serie 4 van 7, 8:46

FIRST/11080/03  1:30.82 0 Roelstraete Wout
DBT/11055/05 1:29.65 1 Van Nieuwenhoven Joran
STT/11060/06 1:27.56 2 Gansemans Marnix
GBZ/10325/99 1:26.96 3 De Roose Glenn
FIRST/11031/03  1:26.47 4 Devoldere Henri
AART/10172/01 1:26.91 5 Meulemans Thijs
LZV/10205/96 1:27.01 6 Boudchich llyas
FIRST/10632/00  1:27.80 7 Roelandt Frederick
WSD/11009/02 1:30.72 8 Ovyn Basile
UzZKZ/11028/04  1:31.57 9 Janssens Jasper

ZTZ/11017/06 1:48.24
ZCK/11038/06 1:45.39
OZEKA/11033/06 1:39.11
LAQUA/11150/01 1:33.12
BRABO/11231/04 1:32.14
LZVv/11029/03 1:32.17
LZVv/11022/05 1:39.06
ZCK/11036/06 1:44.17
MEGA/11158/06  1:46.48
LZVv/11045/03 1:50.60

MEGA/11000/03  1:25.51
LAQUA/11165/03 1:24.60
RSC/11010/03 1:23.91
RSC/11005/00 1:22.96
KZK/10722/04 1:22.79
KZK/10710/01 1:22.93
Z10S/11015/02 1:23.65
LZV/10212/00 1:24.09
AART/11004/04 1:25.25
LZV/10254/02 1:25.79

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

Programmanr. 20, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 5 van 7, 8:48

OO ~NOOU A~ WNREO

Spleers Mauro
Vandepitte Alexander
Verstraeten Gihaio
Herteleer Jonas
Rydant Hannes
Dekimpe Bregt

Orban Olivier
Heidbuchel Hendrik
Godderis Neel
Kelchtermans Jonah

Serie 7 van 7, 8:52

o

© 0O ~NO O WN PR

Van Looveren Alvar
De Smedt Joppe
Bouali Moussab
Camps Roeland

De Coster Robbe
Hebb Xander
Vanmeerbeek Rob
Swerts Jan
Hendrickx Viktor
Jacobs Ben

Programmanr. 21
25/03/2018 - 8:54

FIRST/10701/03
MEGA/10784/03
FIRST/11133/03
MEGA/10669/01
MEGA/10791/93
STT/10180/01
STW/11076/02
LAQUA/11113/01
STT/11027/03
HZS/11076/00

BRABO/11229/03
Z10S/11023/02
CNBA/007794/02
STT/10189/01
MEGA/11167/98
STW/11007/03
LAQUA/11157/99
DBT/11004/01
AART/11045/00
LZV/10250/02

1:21.96
1:18.83
1:16.92
1:13.36
1:08.54
1:12.33
1:14.57
1:17.71
1:20.93
1:22.75

1:21.04
1:17.93
1:15.36
1:13.20
1:05.87
1:08.91
1:14.01
1:17.20
1:19.12
1:22.15

Serie 6 van 7, 8:50

©CoO~NOOUA~WNELO

Deleebeeck Arne
Heyerick Axel

D'hont Kobe
Vandorpe Aaron
Decossaux Valentin
Sanders lan
Vandendorpe Henri
Smolders Senne
Guillemyn Lucas

Van Kerkhove Jasper

Dames, 400m vrije slag

BRABO/11046/04
KZK/10659/00
FIRST/10670/02
RSC/21041/00
STT/10190/95
200100373
KWzC/11021/00
STT/10228/01
KZK/11014/03
WSD/11006/01

1:21.92
1:18.30
1:16.89
1:13.26
1:06.09
1:12.09
1:14.54
1:17.66
1:19.65
1:22.50

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 5, 8:54

o

©CoO~NOOOUDWNPRE

Hilal Czarnecka Zhuraya
Vekemans Fran

De Becker Loren
Rosenkranz lluna
Schepens Thiele

Malo Elisa

Mertens Noor

De Ketelaere Fien

Serie 3van 5, 9:09

©oo~NO O~ WNREO

Tuccinardi Nastasja
Nelis Isaura

Wauters Bo

Wels Evy

Carlier Silke

Sodemann Molly

Van Hoyweghen Veerle
Dupont Emma

Mignauw Laura
Libbrecht Emma

Serie 5van 5, 9:21

o

©oO~NO O WN P

Dolet Laetitia
Roskin Lotte
Zeraidi Kenza
Goethals Hilkje
Mattens Edith
Loones Thuline
Mattheeuws Lie
De Wolf Laura
White Ella

Van Poucke Hanne

CNBA/007720/07
ZS/21071/07
7S/21043/07
MEGA/21161/06
STA/21016/02
CNBA/007064/03
ZCK/21061/07
WSD/21004/03

CNBA/005807/06
MEGA/21067/04
ZORO/20034/02
DBT/21065/04
ZCK/21006/03
LAQUA/21178/03
MEGA/20467/99
LAQUA/21155/03
UZKZ/21029/05
KZK/21042/06

ZCKJ/20314/96
STT/21103/02
CNBA/001753/02
MEGA/20515/95
KZK/21008/97
MEGA/21050/00
MEGA/21053/05
BZK/20700/03
ZS/20342/03
MEGA/21080/04

6:28.19
6:14.10
6:02.21
6:02.48
6:21.66
7:37.57

5:39.52
5:15.96
5:15.47
5:12.36
5:07.97
5:09.23
5:13.32
5:15.67
5:27.32
5:40.28

5:02.42
4:58.92
4:50.25
4:41.18
4:21.53
4:39.36
4:44.97
4:53.26
5:00.80
5:03.41

Serie 2 van 5, 9:03

o

©CoO~NOO U WNPE

Huysmans Silke
Vandromme Lore

Jadin Lisa

Dams Sienna
Mangelschots Ann-Sofie
Parmentier Marie-Julie
Kadou Amira

Vavritska Victoria
Lachiri Gongora Majda
De Schuymer Chelsey

Serie 4 van 5, 9:15

O©CoO~NO U WN PO

Waulfrancke Elise
Polleunis Daphne
Hollevoet Marie
Becker Elles
Cavadini Virginie
Mastsiapan Darya
Van Hyfte Isaura
Smets Catherine
Kelchtermans Laura
Werrebrouck Nyah

ZCK/20336/04
KZK/21065/06
CNBA/005822/04
Z7S/21042/06
DBT/21068/06
KZK/21055/06
RBP/006188/05
MEGA/21189/04
CNBA/007034/06
MEGA/21149/03

MEGA/21056/01
STT/20111/96
STW/21101/00
BRABO/21204/96
CNBA/000486/98
MEGA/21086/04
MEGA/21043/99
KAZS/20169/00
HZS/20547/04
MEGA/21022/03

5:56.70
5:45.34
5:43.12
5:41.00
5:40.76
5:40.77
5:42.17
5:44.99
5:51.11
5:59.71

5:02.86
4:59.52
4:53.00
4:43.32
4:37.71
4:41.12
4:45.31
4:53.48
5:01.47
5:07.42

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

Programmanr. 22
25/03/2018 - 9:27

Heren, 400m vrije slag

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 7, 9:27

0

1

2

3 Bakhat Habibi Nouhail
4 Depraeter Paulin

5 Mabhria Zakaria

Vata Gjon

6
7
8
9

Serie 3van 7, 9:45

Verreth Noah
Verschueren Loic
Topbag Sami
Joossens Raf
Gos Carsten
Fruyt Arno
Schrickx Jasper
Lazou Lauwerijn
Aitsaid Zaky
D'hondt Cyriel

OO ~NO U, WNEFEO

Serie 5van 7, 9:57

Cokelaere Matthijs
De Bruyn Senne

o

Van Hyfte Lennard
Hollevoet Robbe
Seddik Rayan
Dupont Wannes
Vanderhulst Kasper
Claus Brent

Hillaert Tibo

© 0O ~NO O WNBE

Serie 7 van 7, 10:07

Dobbelaere Sam
Dujardin Guillaume
Mititelu Armand
Weyts Yaron

De Hauwere Arend
Spanhove Lars
Wittevrongel Jorik
Hebb Xander
Hermans Janou
Duhamel Thibault

©CoOoO~NOOU_ WNPEFO

Van Droogenbroeck Niels

Serie 2 van 7, 9:37

Vanlaer Mathijs
Alami Yassir
Lammens Seppe
Schoovaerts Thomas
Aelvoet Willem
Fayyad Bilale
Verweijen Gijs
Lazou Jacob

Quadil Houssam
Wittebolle Robin

o

CNBA/007056/04 NT
CNBA/007057/03 7:47.38
CNBA/007066/05 9:29.91
CNBA/002393/02 NT

©OoO~NOO UL WNPE

Serie 4van 7, 9:51

MEGA/11166/05 5:45.00 0 Nollet Ralph
MEGA/11151/05 5:34.95 1 De Roose Gatien
CNBA/006382/05 5:31.20 2 Jonckheere Yori
BRABO/11025/04 5:26.11 3 Leroux Wout
HZS/11095/06 5:23.98 4 Vervloet Ruwen
STT/11049/03 5:24.81 5 Schram Thor
ZS/11032/05 5:29.56 6 Godderis Neel
UZKZ/11049/06  5:31.71 7 Bouali Mohamed
CNBA/005831/04 5:40.05 8 Karkour Rayan
RSC/11056/00 5:45.84 9 Cockheyt Joeri

Serie 6 van 7, 10:02

KZK/10723/02 4:57.67 0 De Muynck Robbe
ZCK/12040/03 4:50.27 1 Samyn Jonas
LAQUA/11169/03 4:48.76 2 Berx Jonas
MEGA/11129/04  4:45.46 3 David Loeka
STW/11103/02 4:39.77 4 Loones Matthias
CNBA/003411/02 4:41.29 5 Meeus Elias
LAQUA/11191/99 4:45.88 6 Rydant Hannes
STT/10226/00 4:50.13 7 Hendriks Raf
AST/11017/03 4:56.45 8 Van Den Abbeele Frederik
MEGA/11179/04  4:58.67 9 Adams Lucas

LAQUA/11153/01 4:35.52
MEGA/10778/02  4:22.45
CNBA/001560/01 4:18.63
STW/11011/02 4:15.63
MEGA/10717/99  4:06.11
MEGA/10255/96  4:08.08
MEGA/10488/99 4:16.62
STW/11007/03 4:20.22
STT/10108/98 4:30.43
AART/11044/01  4:37.15

STT/11086/06
RSC/11031/03
UZKZ/11026/07
ZCK/11053/06
KZK/11052/05
CNBA/007035/03
LAQUA/11248/07
LAQUA/11213/07
MEGA/11168/03
RSC/11062/03

KZK/11057/03
RSC/11009/02
RSC/11035/02
MEGA/11055/04
BRABO/11120/04
MEGA/11071/05
STT/11027/03
CNBA/007793/05
CNSN/037869/02
MEGA/21142/04

BRABO/10031/01
KZK/11019/00
STT/10177/00
MEGA/10733/03
MEGA/11031/97
LAQUA/11134/03
MEGA/10791/93
200100879
BRABO/10837/00
MEGA/11062/04

6:40.42
6:21.27
6:04.27
5:57.92
5:46.13
5:53.25
6:02.82
6:18.21
6:27.62
7:11.91

5:23.08
5:21.06
5:05.21
5:01.52
4:59.35
5:01.05
5:02.67
5:16.20
5:22.53
5:23.74

4:36.37
4:22.74
4:19.90
4:16.44
4:07.22
4:15.12
4:17.86
4:21.89
4:35.34
4:37.57

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

Programmanr. 23
25/03/2018 - 10:13

Dames, 200m rugslag

open leeftijdsgroep

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 5, 10:13

0
1
2
3
4
5
6
7

8
9

Meyvisch Fiye

Boon Birte
Vankeerberghen Tessa
Custers Klara
Huysmans Silke

Serie 3van 5, 10:21

OO ~NO U, WNEFEO

Roels Karlien
Phlix Jana
Hartog Pippa
Sypré Lotte
Serverius Femke
Lamotte Eva
Lamotte Sarah
Baert Kiara
Daems Lotte
Jadin Lisa

Serie 5 van 5, 10:29

o

© 0O ~NO O WNBE

Cokelaere Marit
Moedersheim Ambre
Peeters Marte
Wauters Laura

De Baere Marie-Claire
D’hondt Alexie

Bracke Nell

Vanden Noortgate lona
Lachiri Gongora Majda
Lambeets Lina

Programmanr. 24
25/03/2018 - 10:33

Serie 2 van 5, 10:17

0 Janssens Eline
1 Hilal Czarnecka Zhuraya
LAQUA/21219/07 NT 2 Stallaert Tessa
LAQUA/21230/07 NT 3 Goubeir Sara
LAQUA/21244/07 NT 4 De Ketelaere Fien
LAQUA/21258/07 NT 5 Descamps Aglaé
ZCK/20336/04 NT 6 Lukaseviciute Meda
7 Ysenbaert Amélie
8 Brulez Luna
9 Camps Rozanne
Serie 4 van 5, 10:25
LZV/21005/05 3:03.57 0 Descamps Eleonore
HZS/21062/03 2:48.65 1 Berx Marit
BRABO/21153/03 2:44.19 2 Deprez Jacobien
MEGA/20808/03  2:38.17 3 Wevers Emma
MEGA/20769/02  2:26.67 4 Van Heghe Margot
BRABO/21027/03 2:35.82 5 Rebergen Kim
BRABO/21010/01 2:39.45 6 Van Mingeroet Silken
MEGA/20770/03  2:47.09 7 Jacobs Ella
ZCK/21007/05 2:58.04 8 Normand Chimene
CNBA/005822/04 3:06.16 9 Vandenbranden Eline
KZK/21045/06 2:58.81
ZORO/20052/03  2:47.45
BRABO/21230/01 2:42.02
STT/21024/03 2:37.59
STW/21012/97 2:25.24
CNBA/002050/01 2:31.77
LZV/20251/02 2:38.19
AST/21034/02 2:45.17
CNBA/007034/06 2:50.54
STT/21044/05 3:03.86

Heren, 200m rugslag

LZV/21015/06
CNBA/007720/07
ZCK/21015/05
FIRST/20676/03
WSD/21004/03
STT/21067/03
RBP/005609/05
UZKZ/21046/06
ZTZ7/21021/05
STT/21085/07

STT/21066/04
STT/21040/05
ZTZ/20130/03
STT/20200/01
FIRST/20508/99
200100676
FIRST/21111/02
LZV/21003/05
RSC/21043/03
ZCK/21033/05

3:44.70
3:14.77
3:13.13
3:11.46
3:07.94
3:11.05
3:12.66
3:13.15
3:40.38

NT

3:01.99
2:47.64
2:43.99
2:38.09
2:25.79
2:34.06
2:39.32
2:45.36
2:53.98
3:05.73

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 4, 10:33

o

©oo~NOO Ol WNPEF

Maximus Xaino

Gantois Nicolas

De Baerdemaeker Lander
Trap Alexander

Demaj Valdrim

Mattheus Ibe

Fayyad Bilale

Serie 2 van 4, 10:37

0 Simoens Kian
MEGA/10617/01 NT 1 Serbest llyas
MEGA/11158/06 NT 2 Gobert Sam
LAQUA/11145/07 NT 3 Claeys Oscar
BRABO/11077/97 NT 4 Surgeloose Owen
CNSN/004536/03 NT 5 Claeys Arthur
STT/11088/05 NT 6 Adams Lucas
CNBA/007035/03 NT 7 De Keersmaeker Arthur

8 Van Nieuwenhuyse Ralf

9 Van Kerkhove Briek

MEGA/11143/02
STT/10197/00
MEGA/11004/02
MEGA/11126/04
MEGA/10522/99
MEGA/11125/02
MEGA/11062/04
BRABO/10945/02
ZTZ/11013/03
WSD/11012/05

3:10.43
2:50.07
2:33.94
2:25.72
2:14.12
2:21.01
2:27.60
2:37.08
2:59.84

NT

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

Programmanr. 24, Heren, 200m rugslag, Voorronde

Serie 3 van 4, 10:40

OO ~NOOU A~ WNREO

Matthies Domien
Penneman Arne
Knops Serge
Lippens Rino

De Muynck Noah
Loones Matthias
Boonen Fabian
Dekimpe Bregt
Bakx Jannes
Vanlaer Mathijs

Programmanr. 25
25/03/2018 - 10:48

Serie 4 van 4, 10:44

MEGA/11169/03  3:08.27 0 Deprez Lander
GBZ/11029/04 2:48.15 1 Janssens Jasper
200403867 2:30.57 2 Desmet Xaro
STwW/11008/00 2:25.11 3 Labaere Levi
MEGA/10299/96  2:12.12 4 Ardenoy Viktor
MEGA/11031/97 2:14.83 5 Hendriks Raf
BRABO/10941/01 2:26.22 6 Goubeir Niels
STT/10180/01 2:36.59 7 Noerens Andres
ZCK/11005/04 2:56.72 8 De Valck Matteo
STT/11086/06 3:19.71 9 Goossens Torsten

Dames, 100m vlinderslag

STT/11031/04
LZV/10254/02
KZK/11033/02
KZK/11078/01
BZK/11002/02
200100879
FIRST/10630/01
FIRST/11119/02
ZCK/11022/05
LZVv/11022/05

3:02.93
2:47.95
2:29.23
2:21.50
2:11.48
2:14.83
2:25.75
2:34.92
2:51.36
3:11.58

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 5, 10:48

o ~NOoOO S~ WNEFRO

Mertens Noor

De Kock Silke

De Schuymer Chelsey
Van Poucke Hanne
Volpe Giulia

Malo Elisa

Bracke Nell

Serie 3van 5, 10:53

o

©CoO~NOOOUDWNPRE

Steenbeke Frauke

Peeters Marte

Douma Nikki

De Velder Jolien

Maes Rosanne

Buyck Sara

Van Nieuwenhove Laurien
Haegeman Karen

Deprez Jacobien

Haerick Frauke

Serie 5 van 5, 10:56

©oo~NO O~ WNREO

Vermeulen Elise
Van Avermaet Merel
Loones Thuline
Hansenne Nona
Van Heghe Margot
Haenebalcke Laure
Inglese Eva

De Velder Maya
Lemaire Femke

Van Tilburg Dauwe

Serie 2 van 5, 10:51

0 Kadou Amira
ZCK/21061/07 NT 1 Nelis Isaura
ZCK/22023/07 NT 2 Werrebrouck Nyah
MEGA/21149/03  1:47.15 3 Verfaillie Marie
MEGA/21080/04  1:40.29 4 Sypré Lotte
CNSN/004546/03 1:41.61 5 Hiel Maya
CNBA/007064/03 NT 6 Mignauw Laura
LZV/20251/02 NT 7 Verhelle Maegen

8 Daems Lotte

9 Tuccinardi Nastasja

Serie 4 van 5, 10:54

MEGA/21065/03  1:15.74 0 Van Cauwenberghe Lisa
BRABO/21230/01 1:14.30 1 Wauters Lisa
200102252 1:12.67 2 Van Hyfte Isaura
FIRST/20638/01  1:07.91 3 Cavadini Virginie
AART/21048/01  1:04.90 4 Goris Mirthe
MEGA/20083/95 1:07.13 5 Becker Elles
MEGA/20663/99 1:10.69 6 Roskin Lotte
AST/20132/97 1:13.19 7 Rebergen Kim
ZTZ/20130/03 1:14.86 8 Wels Evy
FIRST/21043/02  1:20.43 9 Swerts Fien
STW/21061/01 1:15.25
TSZ/20219/01 1:13.44
MEGA/21050/00 1:10.76
AART/21043/01  1:07.35
FIRST/20508/99  1:02.46
MEGA/20596/98  1:05.94
CNBA/002054/00 1:08.38
FIRST/21064/05 1:12.79
AART/21046/01  1:14.34
ZCK/20311/03 1:17.51

RBP/006188/05
MEGA/21067/04
MEGA/21022/03
UZKZ/21044/06
MEGA/20808/03
DBT/21049/06
UZKZ/21029/05
KZK/21026/05
ZCK/21007/05
CNBA/005807/06

FIRST/20660/03
STT/21041/05
MEGA/21043/99
CNBA/000486/98
LAQUA/21310/96
BRABO/21204/96
STT/21103/02
200100676
DBT/21065/04
DBT/21003/04

1:32.36
1:30.94
1:27.17
1:26.15
1:22.12
1:24.18
1:26.81
1:28.17
1:31.43
1:36.05

1:15.37
1:14.04
1:12.55
1:07.87
1:03.36
1:06.40
1:10.38
1:13.10
1:14.59
1:18.00

Splash Meet Manager, 11.51721
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Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

Programmanr. 26
25/03/2018 - 10:59

Heren, 100m vlinderslag

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 7, 10:59

0
1
2
3
4
5
6
7

8
9

Mahria Zakaria
Peters Bert

De Roose Gatien
Ovyn Basile
Bouali Mohamed

Serie 3van 7, 11:04

OO ~NO U, WNEFEO

De Valck Dante
Gansemans Marnix
Jacobs Ben

Rabie Yaacoub

Vandepitte Alexander

Van Hyfte Lennard

Van Droogenbroeck Niels

Schram Thor

Van Nieuwenhuyse Ralf

Cockheyt Joeri

Serie 5van 7, 11:08

o

© 0O ~NO O WNBE

Boudchich llyas
Serbest llyas
Spleers Mauro
Leroux Jef

Loones Matthias
De Muynck Noah
Camps Roeland
Hermans Janou
Debrabandere Paul
Sempels Gilles

Serie 7van 7,11:11

©CoOoO~NOOU_ WNPEFO

Devoldere Henri
Swerts Jan
Spanhove Lars
Berx Jonas
Terryn Julien
Wielandt Pieter

Vanderhulst Kasper

Claeys Arthur
Fruyt Arno
Gobert Sam

Serie 2van 7, 11:01
Depraeter Paulin

o

1 Bakhat Habibi Nouhail
CNBA/007066/05 NT 2 Aitsaid Zaky
MEGA/10125/92 NT 3 Topbag Sami
RSC/11009/02 NT 4 Schoovaerts Thomas
AART/11004/04 NT 5 Ouadil Houssam
CNBA/007793/05 NT 6 Van Tilburg Uwe

7 De Paepe Thor

8 Roelstraete Wout

9 Bakx Senne

Serie 4van 7, 11:06

Hollevoet Robbe

Van Kerkhove Jasper
Van Nieuwenhoven Joran
Shah Jenil

Meulemans Thijs
Jonckheere Yori
Vandorpe Aaron

Serdons Tade

Roelandt Frederick

De Munnynck Ties

ZCK/11038/06 1:30.13
RSC/11010/03 1:19.95
LZV/10250/02 1:19.18
CNSN/006621/03 1:18.71
MEGA/10784/03  1:17.28
MEGA/11129/04  1:18.36
LAQUA/11169/03 1:18.77
MEGA/11071/05 1:19.55
ZTZ/11013/03 1:24.17
MEGA/21142/04  1:32.45

©CoO~NO U WNELO

Serie 6 van 7, 11:09

Z10S/11015/02 1:08.33 0 Duhamel Thibault
STT/10197/00 1:05.96 1 Bouali Moussab
FIRST/10701/03  1:03.79 2 Vlamijnck Jonas
MEGA/10779/02  1:02.10 3 Mititelu Armand
MEGA/11031/97 59.30 4 Haegeman Jonas
MEGA/10299/96 59.94 5 Vata Gjon
STT/10189/01 1:03.02 6 Wittevrongel Jorik
STT/10108/98 1:04.63 7 Janssen Senne
LAQUA/11150/01 1:07.54 8 Dupont Wannes
STT/11008/02 1:09.29 9 Morbé Bjarne

KZK/10722/04 1:07.54
DBT/11004/01 1:05.03
MEGA/10255/96  1:03.20
STT/10177/00 1:01.05
RSC/10002/93 57.77
MEGA/11182/93 59.73
STT/10226/00 1:02.14
MEGA/11125/02  1:04.34
STT/11049/03 1:06.60
MEGA/11004/02  1:09.20

CNBA/007057/03
CNBA/007056/04
CNBA/005831/04
CNBA/006382/05
ZCK/11053/06
MEGA/11168/03
ZCK/11039/06
OZEKA/11033/06
MEGA/11000/03
ZCK/11036/06

STW/11103/02
WSD/11006/01
LAQUA/11165/03
BRABO/10029/01
KZK/10710/01
RSC/11035/02
RSC/21041/00
DBT/11056/04
LZVv/10212/00
AART/10172/01

AART/11044/01
CNBA/007794/02
STA/11003/01
CNBA/001560/01
AST/10133/99
CNBA/002393/02
MEGA/10488/99
DBT/11043/99
LAQUA/11191/99
MEGA/10730/00

2:03.53
1:42.49
1:34.50
1:35.49
1:53.75
2:08.61

1:15.83
1:14.33
1:13.61
1:11.36
1:10.08
1:10.55
1:12.47
1:13.76
1:14.58
1:16.79

1:08.24
1:05.91
1:03.55
1:01.51

59.28

59.87
1:02.62
1:04.58
1:06.91
1:09.24

Splash Meet Manager, 11.51721
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Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

Programmanr. 27
25/03/2018 - 11:13

Dames, 200m wisselslag

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 4,11:13
0
1
2
3 Kuznetcova Svetlana
4 Goubeir Sara
5 De Schuymer Chelsey

© o~N O

Serie 3van 4, 11:21

Normand Chiméne
Descamps Eleonore
Inkaya Dalya

Ben Naim Nisserine
Serverius Femke

De Wolf Laura
Thijssen Hanne

Van Varenberg Merel
Sodemann Molly
Rosenkranz lluna

OO ~NO U, WNEFEO

Programmanr. 28
25/03/2018 - 11:29

Serie 2van 4, 11:17

Daelemans Anke
Marescaux Camille
Polleunis Daphne
Woulfrancke Erin
Hansenne Nona

De Baere Marie-Claire
Buys Magali

Buytaert Lotte

Dupont Emma

o

LAQUA/21329/07 NT
FIRST/20676/03  3:19.56
MEGA/21149/03  3:26.87

©OoO~NOO UL WNPE

Serie 4 van 4, 11:25

Van den Eede Laura
Descamps Aglaé
Keulemans Zsofi

Wevers Emma

Mattens Edith

Van Nieuwenhove Laurien
Van Loon Lien

Keppens Lauren

Wauters Bo

Dornez Jade

RSC/21043/03 3:06.87
STT/21066/04 2:53.82
MEGA/21018/03  2:42.72
CNBA/002507/02 2:33.67
MEGA/20769/02  2:29.83
BZK/20700/03 2:30.26
DBT/21059/04 2:38.52
FIRST/20659/03  2:48.93
LAQUA/21178/03 2:58.70
MEGA/21161/06  3:19.14

©CoO~NO U WNELO

Heren, 200m wisselslag

ZCK/22043/05 3:12.46
RSC/21007/02 2:53.95
STT/20111/96 2:43.49
MEGA/21057/02  2:36.58
AART/21043/01  2:29.83
STW/21012/97 2:31.76
BRABO/20725/94 2:40.10
TSZ/20226/02 2:49.63
LAQUA/21155/03 3:01.65

TSZ/21014/04 3:04.09
STT/21067/03 2:52.14
FIRST/21149/03  2:42.08
STT/20200/01 2:33.34
KZK/21008/97 2:26.06
MEGA/20663/99  2:30.13
LAQUA/21166/01 2:36.86
AST/21040/00 2:44.07
ZORO/20034/02  2:54.37
ZTZ/21019/06 3:16.64

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 5, 11:29
0
1
2
3 Lazou Jacob

4 Van Nieuwenhuyse Jef
Matthies Domien

[¢)]

© 0o ~NO®

Serie 3van 5, 11:37

Kelchtermans Jonah
Verstraeten Gihaio
Goubeir Niels
Guillemyn Lucas
Berx Jonas

Samyn Jonas
Vlamijnck Jonas
Ambroes Benjamin
Mabbe Elian
Maaroufi Ismael

o

©oo~NOO Ol WNPEF

Serie 2van 5, 11:33

De Baerdemaeker Lander
Simoens Kian

Deceuninck Emiel
Schellemans Seppe
Vanhaverbeke Thibault
Claus Brent

Wauters Stef

Quadil Houssam

Bakx Jannes

LAQUA/11213/07 3:30.02
ZTZ/11017/06 3:24.22
MEGA/11169/03  3:27.61

©CoO~NO U WNPFO

Serie 4 van 5, 11:40

HZS/11076/00 2:48.89 0 Desmet Xaro
FIRST/11133/03 2:38.97 1 D'Exelle Cedric
FIRST/10630/01  2:31.25 2 Vanmeerbeek Rob
KZK/11014/03 2:23.50 3 Labaere Levi
STT/10177/00 2:16.51 4 De Coster Robbe
KZK/11019/00 2:21.20 5 Herteleer Jonas
STA/11003/01 2:27.65 6 Ricquier Joachim
RBP/006087/98 2:33.95 7 Sempels Gilles
UZKZ/11028/04  2:43.52 8 De Smedt Joppe
FIRST/11080/03 2:51.66 9 D'hont Kobe

LAQUA/11145/07 3:22.79
MEGA/11143/02  3:17.95
WSD/11009/02  3:05.93
FIRST/11031/03  3:00.78
UZKZ/11041/05  2:51.67
AST/11017/03  2:56.49
STT/11072/07 3:05.87
MEGA/11168/03  3:09.12
ZCK/11005/04  3:21.10

KZK/11033/02 2:48.02
ZS/10335/02 2:35.23
LAQUA/11157/99 2:30.88
KZK/11078/01 2:22.70
MEGA/11167/98 2:13.45
MEGA/10669/01  2:19.60
KAZS/10173/01  2:27.50
STT/11008/02 2:33.76
Z10S/11023/02 2:40.99
FIRST/10670/02  2:50.33

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

Programmanr. 28, Heren, 200m wisselslag, Voorronde

Serie 5van 5, 11:43

OO ~NOOU A~ WNREO

Vandendorpe Henri
Serbest llyas
Dobbelaere Sam
Janssen Senne
Trap Alexander
Meeus Elias
Lippens Rino
Claeys Oscar
Serraris Damien
Birlogeanu Luca

Programmanr. 29
25/03/2018 - 11:47

KWZzC/11021/00
STT/10197/00
LAQUA/11153/01
DBT/11043/99
BRABO/11077/97
LAQUA/11134/03
STW/11008/00
MEGA/11126/04
FIRST/10632/00
DBT/11055/05

2:44.89
2:34.72
2:30.31
2:21.86
2:06.21
2:17.84
2:25.49
2:31.41
2:40.76
2:49.86

Dames, 200m schoolslag

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 3, 11:47

o ~NOoOO S~ WNEFRO

Lamotte Sarah
Ysenbaert Amélie

Berx Marit

Feys Jutta

Mattens Edith

Van Hoyweghen Veerle
Roels Karlien

Lambeets Lina

Camps Rozanne

Serie 3van 3, 11:56

o

©CoO~NOOOUDWNPRE

Boon Birte

De Roose Sarah
Verhelle Maegen
Weyts Maxine

Limpens Amelie

Smets Catherine
Cokelaere Marit
Hollanders Mabel
Jacobs Ella
Vankeerberghen Tessa

Programmanr. 30
25/03/2018 - 12:01

BRABO/21010/01
UZKZ/21046/06
STT/21040/05
BZK/21116/02
KZK/21008/97
MEGA/20467/99
LZV/21005/05
STT/21044/05
STT/21085/07

LAQUA/21230/07
RSC/21004/96
KZK/21026/05
STW/21019/01
MEGA/20563/00
KAZS/20169/00
KZK/21045/06
BRABO/21226/04
LZV/21003/05
LAQUA/21244/07

NT
3:33.04
3:18.72
2:58.54
2:48.66
2:55.84
3:09.85
3:25.76
3:54.03

NT
3:25.78
3:10.86
2:56.45
2:45.98
2:49.68
3:07.86
3:21.38
3:46.42

NT

Serie 2 van 3, 11:52

O ~NOOULh~ WNPEFO

Meyvisch Fiye
Wauters Lisa

Stallaert Tessa
Goossens Sarah

Pas Inte

Neyt Alissia

Vanden Noortgate lona
Libbrecht Emma
theeten Marjolein

Heren, 200m schoolslag

LAQUA/21219/07 NT
STT/21041/05  3:26.88
ZCK/21015/05  3:17.14
STW/21014/00  2:57.10
ZORO/20055/03  2:47.12
MEGA/20497/99  2:55.82
AST/21034/02  3:08.96
KZK/21042/06  3:23.62

OZEKA/21060/05 3:51.49

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 3, 12:01

o

O©CoO~NOOUODWNPRE

Coussens Bavo
Deprez Lander
De Valck Matteo
Penneman Arne
Sanders lan
Heyerick Axel
Sapijn Kobe
Lammens Xander
Verweijen Gijs

LZV/11029/03
STT/11031/04
ZCK/11022/05
GBZ/11029/04
200100373
KZK/10659/00
FIRST/11007/04
LZV/11025/05
LAQUA/11248/07

NT
3:38.65
3:04.32
2:53.53
2:36.64
2:47.40
3:01.48
3:15.74

NT

Serie 2 van 3, 12:05

o

O©CO~NOO U WNPE

Surgeloose Owen
Peeters Tijs

Colman Kevin
Heidbuchel Hendrik
Weyts Yaron
Dekimpe Bregt
Noerens Andres
Deprez Lukas

Van Looveren Alvar
De Mul Tom

MEGA/10522/99 NT
BRABO/11231/04 3:30.07
GBZ/10325/99 3:03.11
LAQUA/11113/01 2:51.32
STW/11011/02 2:35.65
STT/10180/01 2:45.68
FIRST/11119/02  2:57.52
STT/11060/06 3:09.68
BRABO/11229/03 NT
MEGA/11198/05 NT

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

Programmanr. 30, Heren, 200m schoolslag, Voorronde

Serie 3 van 3, 12:09

0 Maximus Xaino MEGA/10617/01 NT
1 De Paepe Thor OZEKA/11033/06 3:29.58
2 De Roose Glenn RSC/11005/00 3:02.78
3 Smolders Senne STT/10228/01 2:47.68
4 Hebb Xander STW/11007/03 2:30.77
5 Orban Olivier STW/11076/02 2:39.35
6 Knops Serge 200403867 2:56.69
7 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 3:08.47
8 Mattheus lbe STT/11088/05 4:14.02
9 Verschuren Jarno LZV/11045/03 NT

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Royal Ghent Swimming Club 20/03/2018 23:55 - pagina 9



Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

Inschrijf statistieken 6 van 36 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

"Aart" Zwemvereniging Meise AART BEL 4 3 7 4 3 7 - - -
Aalsters Swimming Team AST BEL 1 3 4 1 4 5 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 9 6 15 14 9 23 - - -
Cercle Royal De Natation De Br CNBA BEL 13 11 24 18 16 34 - - -
Cercle Royal De Natation De Sc CNSN BEL 3 1 4 3 1 4 - - -
De Beringse Tuimelaars DBT BEL 4 6 10 6 8 14 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 8 9 17 8 15 23 - - -
Groot Beverse Zwemclub GBz BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Hellas-Glana 14-054 NED 3 3 6 3 3 6 - - -
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhoveKAZS BEL 1 1 2 1 1 2 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & Reddin¢cBZKng BEL 1 4 5 2 5 7 - - -
Hzs HZS BEL 2 2 4 2 3 5 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KzZK BEL 9 7 16 12 11 23 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWwWZzC BEL 2 - 2 4 - 4 - - -
Koninklijke Zwemclub White Star DeirWSD BEL 1 2 3 1 2 3 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 13 14 27 16 21 37 - - -
Lzv Lzv BEL 8 4 12 16 8 24 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 30 20 50 39 31 70 - - -
Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL 2 2 4 3 2 5 - - -
Rbp RBP BEL 2 2 4 4 3 7 - - -
Ronse Swimming Club RSC BEL 9 3 12 15 5 20 - - -
Swimming Team Aalter STA BEL 1 1 2 1 2 3 - - -
Swimming Team Tienen STT BEL 16 10 26 26 18 44 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 4 3 7 4 3 7 - - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 1 3 4 2 3 5 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UzKz BEL 2 3 5 3 3 6 - - -
Zoro ZORO BEL - 3 3 - 5 5 - - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 1 6 7 1 6 7 - - -
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIoS BEL 2 - 2 2 - 2 - - -
Totaal 29 verenigingen 153 132 285 212 191 403 - - -
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Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

Naam wedstrijd: Mega Swim Meet 2018

Locatie (plaats): Gent (BEL) Zwembad: Lange baan (50m)
Datum: 24/03/2018 - 25/03/2018 Aantal banen: 10(0-9)

Adres zwembad: Victor Braeckmanlaan 180 Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 3 - zondag namiddag, open, 25/03/2018

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Joos Franky H FRST Elene FIRST/10515/62
2 Kamprechter Herman Jasper H FIRST FIRST/110049/74
3 Starter Blomme Alex H MEGA Adegem MEGA/10016/50
4 Jurysecretaris Van Den Bosch Mark H MEGA Zwijnaarde MEGA/10726/68
5 Jurysecretaris Bortels llse D MEGA Gent MEGA/20714/68
6 Official TAK Pletsers Annemieke D LAQUA LAQUA/21211/69
7 Official TAK Klaassen Hugo H LAQUA Herent LAQUA/11210/70
8 Official TAK Debrabandere Kristof H LAQUA Kessel Lo LAQUA/11119/66
9 Official TAK De Baerdemaeker Pieter H LAQUA LAQUA/11224/77
10 Official TAK De Smedt Marc H ZIoS Denderleeuw ZI0S/11013/66
11 Official TAK Van Avermaet Geert H TSz TSZ /10231/69
12 Official TAK Mauquoy Kathleen D AST Lebbeke AST/21041/72
13 Official TAK Dornez Lieven H ZTz Pittem ZTZ /11006/75
14 Official TAK Vanhaeke Heidi D KzK Izegem KZK/21011/68
15 Official TAK Heirman Els D STW ZELE STW/21037/70
16 Official TAK Lippens Koen H STW Sint-Pauwels STW/11003/70
17 Official TAK Vanhollebeke Johan H FRST Herzele FIRST/11147/71
18 Official TAK Maginet Heidi D FIRST Zottegem FIRST/21054/69
19 Official TAK Van Dycke Nelly D FRST Zottegem FIRST/21056/51
20 Official TAK Martens Gunther H FIRST Oudenaarde-NeFIRST/11109/72
21 Official TAK Spleers Wouter H FRST Oostakker FIRST/11112/71
22 Official TAK Hermans Steven H OZEKA Oudenaarde OZEKA/11029/74
23 Official TAK Taelman Giovanni H RSC TAK, RSC/11047/73
24 Official TAK Vandorpe Dieter H RSC TAK, RSC/11048/73
25 Official TAK Gos Jochen H HZS Hoeselt HZS/11094/80
26 Official TAK Moedersheim Erwin H ZORO ZORO0/10057/70
27 Official TAK Hautman Katty H LzV Sint-Gillis-WaasLZV/21013/75
28 Official TAK De Gucht Nancy D Lzv LZVI21042/73
29 Official TAK Polleunis Jos H STT boutersem STT /10114/61
30 Official TAK Serbest Kerim H STT linter STT /10192/69
31 Official TAK Caroyer Pascal H STT STT/11050/68
32 Official TAK Vandepitte Stefaan H MEGA Aalter MEGA/10805/67
33 Official TAK Van Renterghem Delphine D MEGA Sint-Amandsbe MEGA/21049/69
34 Official TAK Van Landuyt Hans H MEGA MEGA/11117/75
35 Official TAK Beerten Elly D DBT DBT/21007/70
Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

3 - zondag namiddag, open

25/03/2018 - 14:00

Programmanr. 31
25/03/2018 - 14:00

Dames, 100m vrije slag

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 11, 14:00

o

Malo Elisa

Kuznetcova Svetlana
Vankeerberghen Tessa
Janssens Eline

De Kock Silke

Custers Klara

Hilal Czarnecka Zhuraya

OO ~NOU D WNPE

Serie 3van 11, 14:04

Vandromme Lore
Tuccinardi Nastasja
Roels Karlien

Lachiri Gongora Majda
Lambeets Lina

Desmet Xenia

Cokelaere Marit

Hiel Maya

Mangelschots Ann-Sofie
Verfaillie Marie

o

O©CoO~NOOUODWNPE

Serie 5van 11, 14:07

Phlix Jana
Sodemann Molly
Swerts Fien
Wauters Lisa

Pas Inte

Nelis Isaura
Lamotte Sarah
Verhelle Maegen
Normand Chiméne
De Ketelaere Emma

o

OO ~NOUDd WNE

Serie 7van 11, 14:11

Van Hyfte Isaura
Jacobs Ella
Keppens Lauren
Carlier Silke

Wevers Emma
Kelchtermans Laura
Van Poucke Hanne
Van Loon Lien

Van Avermaet Merel
Keulemans Zsofi

o

©oO~NOOUODWNPE

Serie 9van 11, 14:14

Smets Catherine
Mattheeuws Lie

Roskin Lotte

De Baere Marie-Claire
Feys Jutta

Van Nieuwenhove Laurien
Wulfrancke Erin

Ben Naim Nisserine
Buytaert Lotte

Loones Thuline

o

©COoO N O~ WNPE

CNBA/007064/03
LAQUA/21329/07
LAQUA/21244/07
LZV/21015/06

ZCK/22023/07

LAQUA/21258/07
CNBA/007720/07

KZK/21065/06
CNBA/005807/06
LZV/21005/05
CNBA/007034/06
STT/21044/05
KZK/21043/04
KZK/21045/06
DBT/21049/06
DBT/21068/06
UZKZ/21044/06

HZS/21062/03
LAQUA/21178/03
DBT/21003/04
STT/21041/05
ZORO/20055/03
MEGA/21067/04
BRABO/21010/01
KZK/21026/05
RSC/21043/03
WSD/21000/00

MEGA/21043/99
LZV/21003/05
AST/21040/00
ZCK/21006/03
STT/20200/01
HZS/20547/04
MEGA/21080/04
LAQUA/21166/01
TSZ/20219/01
FIRST/21149/03

KAZS/20169/00
MEGA/21053/05
STT/21103/02
STW/21012/97
BZK/21116/02
MEGA/20663/99
MEGA/21057/02
CNBA/002507/02
TSZ/20226/02
MEGA/21050/00

1:30.24
1:30.08
1:26.80
1:27.04
1:30.08
1:31.33

1:15.24
1:13.43
1:13.15
1:12.37
1:11.79
1:12.28
1:13.13
1:13.39
1:13.75
1:16.34

1:09.07
1:08.56
1:07.60
1:07.34
1:07.20
1:07.32
1:07.41
1:07.82
1:08.98
1:09.24

1:06.09
1:05.92
1:05.62
1:05.41
1:05.10
1:05.19
1:05.43
1:05.71
1:06.05
1:06.10

1:03.22
1:02.29
1:01.65
1:00.79

59.17
1:00.67
1:01.53
1:01.83
1:02.71
1:03.51

Serie 2 van 11, 14:02

Vermeiren Lies

Boon Birte

Camps Rozanne

De Roose Sarah
Libbrecht Emma
Parmentier Marie-Julie
Meyvisch Fiye
Rosenkranz lluna
Jadin Lisa

De Keersmaeker Cato

o

OO ~NOULDd WNPE

Serie 4 van 11, 14:06

o

Hermans Elena

Konijn Lieselotte

Dupont Emma

Bosmans Fleur

Wauters Bo

Hecq Kira

Descamps Aglaé
Schepens Thiele

Van Speybroeck Quirine
Lukaseviciute Meda

O©CO~NOO U WNPE

Serie 6 van 11, 14:09

o

Van Varenberg Merel
Marescaux Camille
Vermeulen Elise

Berx Marit

Lemaire Femke

Wels Evy

Bracke Nell
Woulfrancke Elise
Neyt Alissia

Polleunis Daphne

©CoO~NOU WNE

Serie 8van 11, 14:12

o

Haerick Frauke
Buyck Sara
Peeters Marte
Becker Elles
Limpens Amelie
Haegeman Karen
Van Landuyt Bregje
Descamps Eleonore
Dolet Laetitia
Hollevoet Marie

©oO~NOO UL WNPE

Serie 10 van 11, 14:15

o

Klaassen Katelijne
Gelissen Loes

De Mol Romy

Van Heghe Margot
Goethals Hilkje

Inkaya Dalya

Douma Nikki

Van Der Velpen Emma
Rebergen Kim

De Wolf Laura

OO ~NOO U WNPE

WSD/21005/02 1:25.34
LAQUA/21230/07 1:23.84
STT/21085/07 1:21.95
RSC/21004/96 1:17.89
KZK/21042/06 1:16.42
KZK/21055/06 1:17.67
LAQUA/21219/07 1:20.37
MEGA/21161/06  1:22.48

CNBA/005822/04 1:23.90
OZEKA/21059/04 1:25.40

OZEKA/21037/06 1:11.48
LAQUA/21124/02 1:10.54
LAQUA/21155/03 1:09.88

ZCK/20309/02  1:09.78
ZORO/20034/02  1:09.40
LAQUA/21111/02 1:09.60
STT/21067/03  1:09.82
STA/21016/02  1:10.13
BZK/21190/02  1:11.45
RBP/005609/05  1:11.72
FIRST/20659/03  1:07.12
RSC/21007/02  1:06.94
STW/21061/01  1:06.67
STT/21040/05  1:06.49
AART/21046/01  1:06.19
DBT/21065/04  1:06.43
LZV/20251/02  1:06.49
MEGA/21056/01  1:06.83
MEGA/20497/99  1:06.95
STT/20111/96  1:07.16
FIRST/21043/02  1:04.72
MEGA/20083/95 1:04.58

BRABO/21230/01 1:04.28
BRABO/21204/96 1:04.10

MEGA/20563/00  1:03.51
AST/20132/97  1:03.67
MEGA/20809/03  1:04.16
STT/21066/04  1:04.56
ZCK/20314/96  1:04.58
STW/21101/00  1:05.03

LAQUA/21120/00 1:02.99

200102166 1:02.26
BZK/21120/98 1:01.60
FIRST/20508/99  1:00.76
MEGA/20515/95 58.98
MEGA/21018/03  1:00.55
200102252 1:01.52

LAQUA/21170/00 1:01.80
200100676 1:02.64
BZK/20700/03 1:03.47
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Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

Programmanr. 31, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 11 van 11, 14:17

OO ~NOOU A~ WNREO

Hartog Pippa
Inglese Eva
D'hondt Alexie
De Velder Jolien
Cavadini Caroline
Mattens Edith
Serverius Femke

Van Cauwenberghe Lisa

Mastsiapan Darya
Van Mingeroet Silken

Programmanr. 32
25/03/2018 - 14:19

BRABO/21153/03 1:02.85
CNBA/002054/00 1:01.83
CNBA/002050/01 1:01.59
FIRST/20638/01  1:00.69
CNBA/000127/90  58.58
KZK/21008/97 1:00.49
MEGA/20769/02 1:01.42
FIRST/20660/03  1:01.80
MEGA/21086/04  1:02.52
FIRST/21111/02  1:03.39

Heren, 100m vrije slag open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 12, 14:19

o ~NOoOO S~ WNEFRO

Bakhat Habibi Nouhail
Lepers Robin

Mabhria Zakaria
Wittebolle Robin
Lazou Jacob
Herteleer Mathis
Depraeter Paulin

De Mul Tom
Verschuren Jarno

Serie 3van 12, 14:24

o

©CoO~NOOOUDWNPRE

De Baerdemaeker Lander

Aitsaid Zaky
Joossens Raf
Wauters Stef
Kockx Henri
Coussens Bavo
Simoens Kian
Lazou Lauwerijn
Lammens Xander
Goossens Torsten

Serie 5van 12, 14:27

©oo~NO O~ WNREO

Schram Thor

Bouali Mohamed
Maaroufi Ismael
Van Looveren Alvar
D’hont Kobe
Verstraeten Gihaio
De Munnynck Ties
Van Cauteren Tom
Deprez Lander
Janssens Jasper

Serie 7 van 12, 14:30

Serie 2 van 12, 14:22

CNBA/007056/04 NT 0 Vanlaer Mathijs STT/11086/06 1:21.59
LAQUA/11313/99 NT 1 Fayyad Bilale CNBA/007035/03 1:17.99
CNBA/007066/05 2:07.04 2 Lammens Seppe UZKZ/11026/07  1:16.57
RSC/11062/03 1:28.28 3 Verweijen Gijs LAQUA/11248/07 1:16.34
LAQUA/11213/07 1:22.33 4 Aelvoet Willem KZK/11052/05 1:16.04
MEGA/11084/04  1:22.52 5 Murat Emir TSZz/11017/05 1:16.06
CNBA/007057/03 1:32.74 6 Alami Yassir RSC/11031/03 1:16.53
MEGA/11198/05 NT 7 Gantois Nicolas MEGA/11158/06  1:16.60
LZV/11045/03 NT 8 De Paepe Thor OZEKA/11033/06 1:18.40

9 Mattheus Ibe STT/11088/05 1:22.17

Serie 4 van 12, 14:25

LAQUA/11145/07 1:15.26 0 Deprez Lukas STT/11060/06 1:10.35
CNBA/005831/04 1:14.07 1 D'hondt Cyriel RSC/11056/00 1:09.57
BRABO/11025/04 1:12.12 2 Birlogeanu Luca DBT/11055/05 1:08.77
STT/11072/07 1:11.85 3 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:08.07
MEGA/11104/06  1:11.56 4 Leroux Wout MEGA/11055/04 1:07.83
LZV/11029/03 1:11.66 5 Derie Cedric KWZzC/10265/01 1:07.93
MEGA/11143/02  1:12.07 6 Topbag Sami CNBA/006382/05 1:08.14
UZKZ/11049/06  1:13.12 7 Schellemans Seppe FIRST/11031/03  1:09.51
LZV/11025/05 1:14.12 8 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04  1:10.01
LZV/11022/05 1:15.30 9 Nollet Ralph KZK/11057/03 1:10.73

Serie 6 van 12, 14:29

MEGA/11071/05 1:06.94 0 Knops Serge 200403867 1:04.27
CNBA/007793/05 1:06.36 1 Heidbuchel Hendrik LAQUA/11113/01 1:04.07
FIRST/11080/03  1:05.65 2 De Roose Gatien RSC/11009/02 1:03.95
BRABO/11229/03 1:05.50 3 Swerts Jan DBT/11004/01 1:03.65
FIRST/10670/02  1:05.22 4 Meulemans Thijs KZK/10710/01 1:03.35
FIRST/11133/03  1:05.34 5 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03  1:03.40
AART/10172/01  1:05.52 6 Vandendorpe Henri KWZzZC/11021/00 1:03.72
LZV/10205/96 1:06.10 7 De Smedt Joppe Z10S/11023/02 1:04.03
STT/11031/04 1:06.38 8 Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04 1:04.15
LZV/10254/02 1:07.71 9 Barmakran Zakaria CNBA/006351/02 1:04.30

Serie 8 van 12, 14:32

0 Shah Jenil BRABO/10029/01 1:03.23 0 Nelis Lander MEGA/10727/00 1:01.32
1 Smolders Senne STT/10228/01 1:02.72 1 De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 1:01.24
2 Roelandt Frederick LZVv/10212/00 1:.01.75 2 Godderis Neel STT/11027/03 1:01.05
3 Van Kerkhove Jasper WSD/11006/01 1:01.62 3 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 1:01.00
4 Devoldere Henri KZK/10722/04 1:01.59 4 Gobert Sam MEGA/11004/02  1:00.67
5 Vervioet Ruwen BRABO/11120/04 1:01.60 5 Serbest llyas STT/10197/00 1:00.83
6 Jacobs Ben LZV/10250/02 1.01.71 6 Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 1:01.03
7 Noerens Andres FIRST/11119/02  1:01.95 7 Roelstraete Wout MEGA/11000/03  1:01.22
8 De Roose Glenn RSC/11005/00 1:03.08 8 Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:01.30
9 Desmet Xaro KZK/11033/02 1:03.24 9 Seddik Rayan CNBA/003411/02 1:01.35
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Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

Programmanr. 32, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 9 van 12, 14:33

OO ~NOOU A~ WNREO

Jonckheere Yori
Morbé Bjarne
Leroux Jef
Dekimpe Bregt
Mititelu Armand
Boudchich llyas
Boonen Fabian
Wielfaert Wout

Van Droogenbroeck Niels

Rassart Victor

Serie 11 van 12, 14:36

o

© 0O ~NO O WN PR

Ambroes Benjamin
De Muynck Robbe
Hermans Janou
David Loeka
Terryn Julien
Wielandt Pieter
Herteleer Jonas
Sempels Gilles
Hendrickx Viktor
Dujardin Guillaume

Programmanr. 33
25/03/2018 - 14:40

Serie 10 van 12, 14:35

RSC/11035/02 59.92 Vandeputte Brecht
MEGA/10730/00 59.74 Hebb Xander
MEGA/10779/02 59.40 Janssen Senne
STT/10180/01 58.94 De Coster Robbe
CNBA/001560/01 58.56 Rydant Hannes
Z10S/11015/02 58.62 Meeus Elias

BRABO/10941/01  59.13
OZEKA/11026/01  59.60

LAQUA/11169/03  59.87
RBP/004761/03 1:00.11

Labaere Levi
Vanderhulst Kasper
Al Batro Mohamed Ali
Vandorpe Aaron

©CoO~NOOUA~WNELO

Serie 12 van 12, 14:38

RBP/006087/98 58.04 0 Serraris Damien
BRABO/10031/01 57.06 1 Van Den Abbeele Frederik
STT/10108/98 55.74 2 Vata Gjon
MEGA/10733/03 55.09 3 Haegeman Jonas
RSC/10002/93 54.40 4 Trap Alexander
MEGA/11182/93 54.49 5 Decossaux Valentin
MEGA/10669/01 55.42 6 Peters Bert

STT/11008/02 56.43 7 Loones Matthias
AART/11045/00 57.87 8 Bouali Moussab
MEGA/10778/02 58.44 9 Spleers Mauro

Dames, 200m vlinderslag

LAQUA/11307/99
STW/11007/03
DBT/11043/99
MEGA/11167/98
MEGA/10791/93
LAQUA/11134/03
KZK/11078/01
STT/10226/00
CNBA/006352/01
RSC/21041/00

FIRST/10632/00
BRABO/10837/00
CNBA/002393/02
AST/10133/99
BRABO/11077/97
STT/10190/95
MEGA/10125/92
MEGA/11031/97
CNBA/007794/02
FIRST/10701/03

58.18
57.44
55.92
55.14
54.41
54.64
55.43
57.04
57.91
58.47

58.01
57.05
55.57
54.81
51.61
54.47
55.24
56.22
57.54
58.42

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 1, 14:40

o

©CoO~NOOOUDWNPRE

Volpe Giulia

Kadou Amira

Lazou Lente

Thijssen Hanne
Haenebalcke Laure
Cavadini Virginie
Vanderkrieken Frauke
Lamotte Eva
Vandenbranden Eline
Spincemaille Zita

Programmanr. 34
25/03/2018 - 14:44

CNSN/004546/03 NT
RBP/006188/05  3:30.41
UZKZ/21048/05 2:59.21
DBT/21059/04 2:35.89

MEGA/20596/98  2:22.63
CNBA/000486/98 2:33.37

DBT/21081/05 2:55.73
BRABO/21027/03 3:04.49
ZCK/21033/05 NT
UZKZ/21005/06 NT

Heren, 200m vlinderslag

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 3, 14:44

o

O©CoO~NOOUODWNPRE

Debrabandere Paul
Penneman Arne
Devoldere Henri
Berx Jonas
Sanders lan
Serdons Tade
Rabie Yaacoub

Serie 2 van 3, 14:48

0
LAQUA/11150/01 NT 1 Dobbelaere Sam
GBZ/11029/04 3:03.05 2 Heyerick Axel
KZK/10722/04 2:31.19 3 Camps Roeland
STT/10177/00 2:19.56 4 Samyn Jonas
200100373 2:27.85 5 Vlamijnck Jonas
DBT/11056/04 2:39.63 6 Guillemyn Lucas
CNSN/006621/03 NT 7 Karkour Rayan

8

9

LAQUA/11153/01
KZK/10659/00
STT/10189/01
KZK/11019/00
STA/11003/01
KZK/11014/03
CNSN/037869/02

NT
2:43.04
2:30.84
2:16.43
2:26.20
2:39.52

NT
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Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

Programmanr. 34, Heren, 200m vlinderslag, Voorronde

Serie 3van 3, 14:51

Demaj Valdrim

Fruyt Arno

Ricquier Joachim
Ardenoy Viktor
Weyts Yaron
Vanderhulst Kasper
Gansemans Marnix

OO ~NOOU A~ WNREO

Programmanr. 35
25/03/2018 - 14:55

CNSN/004536/03
STT/11049/03
KAZS/10173/01
BZK/11002/02
STW/11011/02
STT/10226/00
RSC/11010/03

NT
2:41.04
2:29.73
2:14.66
2:23.31
2:33.90
3:08.26

Dames, 100m rugslag

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 8, 14:55

Serie 2 van 8, 14:57

0 0 Rosenkranz lluna MEGA/21161/06  1:40.74
1 1 Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 1:33.83
2 2 Desmet Xenia KZK/21043/04 1:31.40
3 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 NT 3 Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06 1:29.55
4 Custers Klara LAQUA/21258/07 1:54.73 4 Roels Karlien LZV/21005/05 1:28.08
5 Schepens Thiele STA/21016/02 NT 5 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:28.60
6 Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 NT 6 Goubeir Sara FIRST/20676/03  1:29.76
7 7 Van den Eede Laura TSZ/21014/04 1:31.43
8 8 Boon Birte LAQUA/21230/07 1:38.89
9 9 Janssens Eline LZV/21015/06 1:46.65
Serie 3 van 8, 15:00 Serie 4 van 8, 15:02
0 Malo Elisa CNBA/007064/03 1:26.73 0 Hecq Kira LAQUA/21111/02 1:22.08
1 Van Poucke Hanne MEGA/21080/04 1:25.56 1 Haerick Frauke FIRST/21043/02  1:21.40
2 Wauters Lisa STT/21041/05 1:25.24 2 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03  1:20.71
3 Lambeets Lina STT/21044/05 1:23.43 3 Wauters Bo ZORO/20034/02 1:20.12
4 Descamps Eleonore STT/21066/04 1:22.24 4 Pas Inte ZORO/20055/03  1:18.82
5 Dupont Emma LAQUA/21155/03 1:23.25 5 Neyt Alissia MEGA/20497/99 1:19.54
6 Hiel Maya DBT/21049/06 1:24.67 6 Wulfrancke Elise MEGA/21056/01  1:20.68
7 Polleunis Daphne STT/20111/96 1:25.34 7 Normand Chimene RSC/21043/03 1:21.11
8 Descamps Aglaé STT/21067/03 1:25.82 8 Marescaux Camille RSC/21007/02 1:21.78
9 Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:27.05 9 Lukaseviciute Meda RBP/005609/05 1:22.19
Serie 5 van 8, 15:04 Serie 6 van 8, 15:05
0 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99  1:18.37 0 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03  1:15.23
1 Jacobs Ella LZV/21003/05 1:18.08 1 Keppens Lauren AST/21040/00 1:14.08
2 Berx Marit STT/21040/05 1:17.78 2 Hartog Pippa BRABO/21153/03 1:11.85
3 Watelle Anna LAQUA/21229/03 1:15.96 3 D'hondt Alexie CNBA/002050/01 1:10.79
4 Roskin Lotte STT/21103/02 1:15.89 4 Goethals Hilkje MEGA/20515/95 1:05.66
5 Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02  1:15.95 5 Buys Magali BRABO/20725/94 1:08.44
6 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 1:17.13 6 Zeraidi Kenza CNBA/001753/02 1:11.19
7 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 1:17.98 7 Inglese Eva CNBA/002054/00 1:12.94
8 Van Tilburg Dauwe ZCKJ/20311/03 1:18.19 8 Wauters Laura STT/21024/03 1:14.84
9 Peeters Marte BRABO/21230/01 1:18.59 9 Inkaya Dalya MEGA/21018/03 1:15.86
Serie 7 van 8, 15:07 Serie 8 van 8, 15:09
0 De Velder Maya FIRST/21064/05  1:15.09 0 Buyck Sara MEGA/20083/95 1:15.05
1 Mattens Edith KZK/21008/97 1:13.77 1 De Velder Jolien FIRST/20638/01  1:12.95
2 Loones Thuline MEGA/21050/00 1:11.84 2 De Mol Romy BZK/21120/98 1:11.54
3 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 1:09.20 3 Maes Rosanne AART/21048/01  1:08.88
4 Goris Mirthe LAQUA/21310/96 1:05.10 4 Hansenne Nona AART/21043/01  1:04.88
5 Wevers Emma STT/20200/01 1:08.44 5 Van Heghe Margot FIRST/20508/99  1:06.71
6 Ben Naim Nisserine CNBA/002507/02 1:11.15 6 Bracke Nell LZV/20251/02 1:11.12
7 Cavadini Caroline CNBA/000127/90 1:12.28 7 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  1:11.95
8 Lamotte Sarah BRABO/21010/01 1:14.60 8 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:14.58
9 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03  1:15.60 9 Klaassen Katelijne LAQUA/21120/00 1:15.57
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Mega Swim Meet 2018
Gent, 24 - 25/3/2018

Programmanr. 36
25/03/2018 - 15:11

Heren, 100m rugslag

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 8, 15:11
0
1
2
3 Verschuren Jarno
4 D'hondt Cyriel
5 Lepers Robin

© o~N O

Serie 3van 8, 15:16

Deprez Lander

Gos Carsten

Jacobs Ben
Vangampelaere Milan
Van Cauteren Tom
Depraeter Paulin
Roelandt Frederick
Fayyad Bilale

Murat Emir

De Roose Gatien

OO ~NO U, WNEFEO

Serie 5 van 8, 15:19

Ovyn Basile
Van Looveren Alvar
Dekimpe Bregt

o

Serbest llyas
Swerts Jan
Gobert Sam
Rassart Victor
Jonckheere Yori

© 0O ~NO O WNBE

Serie 7 van 8, 15:23

Wittevrongel Jorik
Goubeir Niels
Labaere Levi
Ardenoy Viktor
Surgeloose Owen
Hendriks Raf
Sempels Gilles
Dupont Wannes
Hermans Janou
Desmet Xaro

©CoOoO~NOOU_ WNPEFO

Van Nieuwenhoven Joran

De Keersmaeker Arthur

LZV/11045/03 NT
RSC/11056/00 NT
LAQUA/11313/99 NT

STT/11031/04 1:25.90
HZS/11095/06 1:24.68
LZV/10250/02 1:22.87
MEGA/11083/05 1:22.28
LZV/10205/96 1:20.29
CNBA/007057/03 1:20.49
LZVv/10212/00 1:22.76
CNBA/007035/03 1:24.18
TSZ/11017/05 1:25.00
RSC/11009/02 1:26.26

AART/11004/04  1:13.80
BRABO/11229/03 1:13.15
STT/10180/01 1:11.68
LAQUA/11165/03 1:10.92
STT/10197/00 1:10.32
DBT/11004/01  1:10.73
MEGA/11004/02  1:10.93
RBP/004761/03  1:12.59
RSC/11035/02  1:13.57
BRABO/10945/02 1:13.85

MEGA/10488/99 1:07.96
FIRST/10630/01  1:06.56
KZK/11078/01 1:04.61
BZK/11002/02 1:02.72
MEGA/10522/99 59.81
200100879 1:02.18
STT/11008/02 1:03.42
LAQUA/11191/99 1:06.12
STT/10108/98 1:07.34
KZK/11033/02 1:09.59

Serie 2 van 8, 15:13

o

©OoO~NOO UL WNPE

Alami Yassir

Coussens Bavo

Lazou Jacob

De Baerdemaeker Lander
Simoens Kian

Goossens Torsten
Lammens Seppe

Kockx Henri

Lammens Xander

Serie 4 van 8, 15:18

©CoO~NO U WNELO

Nelis Lander

Derie Cedric
Vandendorpe Henri
Shah Jenil

Van Hoecke Emile
Barmakran Zakaria
Smolders Senne
Vandorpe Aaron
Kelchtermans Jonah
Janssens Jasper

Serie 6 van 8, 15:21

o

© 0O ~NOO O WNBE

Boonen Fabian
Duhamel Thibault
Claeys Arthur
Loones Matthias
Wielandt Pieter
Peters Bert
Terryn Julien
Spanhove Lars
Claeys Oscar
Janssen Senne

Serie 8 van 8, 15:24

O©CoO~NOOU_ WNFO

Ambroes Benjamin
Lippens Rino

Camps Roeland

Vata Gjon

Trap Alexander

De Muynck Noah
Berx Jonas

Wielfaert Wout
Godderis Neel

Al Batro Mohamed Ali

RSC/11031/03 1:41.92
LZVv/11029/03 1:34.47
LAQUA/11213/07 1:31.67
LAQUA/11145/07 1:30.54
MEGA/11143/02  1:29.11
LZV/11022/05 1:29.67
UZKZ/11026/07  1:31.28
MEGA/11104/06  1:31.89
LZV/11025/05 1:36.48

MEGA/10727/00  1:19.51
KWZC/10265/01 1:18.01
KWZzC/11021/00 1:17.35
BRABO/10029/01 1:15.68
MEGA/11066/03  1:14.23
CNBA/006351/02 1:14.83
STT/10228/01  1:16.02
RSC/21041/00  1:17.88
HZS/11076/00  1:19.04
LZV/10254/02  1:19.66

BRABO/10941/01 1:08.51
AART/11044/01  1:06.95
MEGA/11125/02  1:05.31
MEGA/11031/97  1:03.01
MEGA/11182/93  1:00.55
MEGA/10125/92  1:02.38
RSC/10002/93  1:03.52
MEGA/10255/96  1:06.15
MEGA/11126/04  1:07.72
DBT/11043/99  1:10.21

RBP/006087/98 1:07.94
STwW/11008/00 1:06.53
STT/10189/01 1:04.04
CNBA/002393/02 1:02.52
BRABO/11077/97  59.49
MEGA/10299/96 1:01.20
STT/10177/00 1:03.30
OZEKA/11026/01 1:05.65
STT/11027/03 1:07.09
CNBA/006352/01 1:08.73

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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